
Vzdělávací seminář v Památníku Yad Vashem

Napsal uživatel spravce
Středa, 06 Listopad 2013 09:35 - Aktualizováno Středa, 06 Listopad 2013 22:38

Ve dnech 27. 10. – 3. 11. 2013 se v Památníku mučedníků a hrdinů holocaustu Yad Vashem v
Jeruzalémě uskutečnil za účasti českých a izraelských pedagogů, historiků a politologů již 9.
ročník závěrečného vzdělávacího semináře „Jak vyučovat o holocaustu“, který byl určen
učitelům českých základních a středních škol.

    

Konání  tohoto   odborného  setkání  bylo zajišťováno Památníkem Terezín, Památníkem Yad
Vashem a Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky.

    

Na této významné společenské akci  byla rovněž zastoupena Obchodní akademie Dr. E.
Beneše ve Slaném, a to na základě realizace úspěšného projektu studentů třídy 3.A „Komunita
slánských židů a osobnost Felixe Hellera (1924 – 1943)“, který se usktečnil v rámci volitelného
předmětu Základy společenských věd.

        

  

  

  

 1 / 2



Vzdělávací seminář v Památníku Yad Vashem

Napsal uživatel spravce
Středa, 06 Listopad 2013 09:35 - Aktualizováno Středa, 06 Listopad 2013 22:38

        Text a foto Z. Víšek    

 2 / 2


